העותר באופן ההסעה לפגישה על מנת שיקבל מענה הולם לכל בעיותיו.

בפני בעתירה זו החלטת הדיאטנית מיום 1.5.16 באשר לתפריט ההולם את מצבו הרפואי של העותר ועל המשיב לפעול
פיה, ופתוחה הדרך בפני העותר להשיג בפני הדיאטנית ככל שיבחר לשתף פעולה גם באשר למהות התפריט שנקבע.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו,
30/08/2016 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מחיקת עתירה מספר 15026-06-16 כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת